
Rakvåg Skytterlag

Midsundstevne Bane 2017

Side 1Leon - Resultatprogram

TAKK FOR OPPMØTE!

200m Pengepremier 15-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Bjørn Lasse Bringslid Nesjestranda og Skaala 48 50 50 148 144,-
2. Rikard Reiten Hildre og Brattvåg 48 49 50 147 0,-
3. Lillian Karin Bjørdal Hildre og Brattvåg 47 46 49 142 0,-

200m Pengepremier 15-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Sigurd Bersvend Indergård Reinsfjell 49 48 49 146 96,-
2. Anne Reiten Rauma 49 45 49 143 0,-

200m Pengepremier 15-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Brage Skiri Rauma 50 43 48 141 115,-
2. Olav Nogva Eide og Naas 50 40 49 139 77,-
3. Anna Lovise Gjendem Aureosen 48 38 46 132 0,-
4. Gunda Marie Sagstad TolaasNesjestranda og Skaala 49 36 42 127 0,-

200m Pengepremier 15-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Ola Vangen Stranda 50 47 49 146 202,-
2. Lennart Tennfjord Engesetdal/Skodje 50 46 49 145 144,-
3. Dick Brevik Malmefjorden 49 48 48 145 86,-
4. Ludvik Andre Sagstad TolaasNesjestranda og Skaala 49 46 48 143 0,-
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5. Helge Roar Åndal Malmefjorden 50 43 48 141 0,-
6. Kato Sætre Tresfjord 48 44 49 141 0,-
7. Malin Sæterøy Nesjestranda og Skaala 45 41 50 136 0,-
8. Siv Hege Saltnes Klokset Engesetdal/Skodje 49 39 46 134 0,-
9. Veronika Høgset Rakvåg 48 33 38 119 0,-

200m Pengepremier 15-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Jørn Ole Skiri Rauma 50 47 49 146 241,-
2. Ole Ståle Sandnes Rakvåg 50 47 49 146 192,-
3. Are Hestetun Engesetdal/Skodje 49 45 50 144 144,-
4. Arvid Ulset Aspøy og Straumsnes 50 45 49 144 96,-
5. Henrik Oppen Oslo Østre 48 47 49 144 48,-
6. Christian Holstad Lilleng Hildre og Brattvåg 48 49 47 144 0,-
7. Frode Standal Kleive 50 45 48 143 0,-
8. Lars Kjetil Hunnes Rauma 49 45 49 143 0,-
8. Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 48 46 49 143 0,-
10. Jo Voldset Salthammer Vestnes 50 47 46 143 0,-
11. Anders Korneliussen Kvernes 50 43 48 141 0,-
12. Per Otto Opstad Rakvåg 50 45 46 141 0,-
13. Palmar Haugen Rakvåg 46 46 49 141 0,-
14. Monica Sæterøy Langevåg 50 43 47 140 0,-
15. Amalie Haugen Rakvåg 49 44 46 139 0,-

200m Pengepremier 15-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Arne Gjendem Aureosen 50 50 49 149 144,-
2. Torleiv Sagstad Nesjestranda og Skaala 49 49 50 148 96,-
3. Hans Nygård Aureosen 48 49 49 146 0,-
4. Alf-Henrik Håker Tresfjord 49 47 49 145 0,-
5. Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje 49 46 47 142 0,-
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200m Pengepremier 10-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Rikard Reiten Hildre og Brattvåg 100 100 96,-
2. Bjørn Lasse Bringslid Nesjestranda og Skaala 97 97 0,-
3. Lillian Karin Bjørdal Hildre og Brattvåg 93 93 0,-

200m Pengepremier 10-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Sigurd Bersvend Indergård Reinsfjell 96 96 64,-
2. Anne Reiten Rauma 94 94 0,-

200m Pengepremier 10-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Brage Skiri Rauma 95 95 77,-
2. Anna Lovise Gjendem Aureosen 90 90 51,-
3. Olav Nogva Eide og Naas 89 89 0,-
4. Gunda Marie Sagstad TolaasNesjestranda og Skaala 86 86 0,-

200m Pengepremier 10-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Helge Roar Åndal Malmefjorden 98 98 135,-
2. Dick Brevik Malmefjorden 96 96 96,-
3. Ludvik Andre Sagstad TolaasNesjestranda og Skaala 96 96 58,-
4. Ola Vangen Stranda 95 95 0,-
5. Lennart Tennfjord Engesetdal/Skodje 95 95 0,-
6. Malin Sæterøy Nesjestranda og Skaala 94 94 0,-
7. Siv Hege Saltnes Klokset Engesetdal/Skodje 93 93 0,-
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8. Kato Sætre Tresfjord 93 93 0,-
9. Veronika Høgset Rakvåg 81 81 0,-

200m Pengepremier 10-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Ole Ståle Sandnes Rakvåg 97 97 161,-
2. Lars Kjetil Hunnes Rauma 97 97 128,-
3. Arvid Ulset Aspøy og Straumsnes 97 97 96,-
4. Are Hestetun Engesetdal/Skodje 96 96 64,-
5. Per Otto Opstad Rakvåg 96 96 32,-
6. Jørn Ole Skiri Rauma 96 96 0,-
7. Frode Standal Kleive 95 95 0,-
8. Christian Holstad Lilleng Hildre og Brattvåg 94 94 0,-
9. Anders Korneliussen Kvernes 94 94 0,-
9. Henrik Oppen Oslo Østre 94 94 0,-
11. Amalie Haugen Rakvåg 93 93 0,-
12. Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 92 92 0,-
13. Jo Voldset Salthammer Vestnes 92 92 0,-
14. Palmar Haugen Rakvåg 89 89 0,-
15. Monica Sæterøy Langevåg 87 87 0,-

200m Pengepremier 10-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Arne Gjendem Aureosen 99 99 96,-
2. Torleiv Sagstad Nesjestranda og Skaala 96 96 64,-
3. Alf-Henrik Håker Tresfjord 95 95 0,-
4. Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje 94 94 0,-
5. Hans Nygård Aureosen 94 94 0,-
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200m Pengepremier 15-skudd kl. HK4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Einar Øverås Molde 42 45 44 131 48,-

200m Pengepremier 10-skudd kl. HK4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Einar Øverås Molde 95 95 32,-


